
UCHWAŁA NR XXXIV/343/2017
RADY MIEJSKIEJ W REDZIE

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

o zmianie Uchwały nr XX/220/2012 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozmiar obniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze, określenia tygodniowego, obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla 
stanowisk o różnym tygodniowym, obowiązkowym wymiarze godzin oraz określenia tygodniowego, 
obowiązkowego wymiaru godzin dla pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów i doradców 

zawodowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.),  oraz art. 42 ust. 7 pkt. 2 w związku z art. 91d ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (j. t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1189)  Rada Miejska w Redzie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XX/220/2012 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania i rozmiar obniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 
którym powierzono stanowisko kierownicze, określenia tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 
tygodniowym, obowiązkowym wymiarze godzin oraz określenia tygodniowego, obowiązkowego wymiaru 
godzin dla pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów i doradców zawodowych.(Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z dnia 18 maja  2012 r., poz. 1759) zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie:

„§ 2. ust 1 Ustala się tygodniowy, obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli, którym 
powierzono stanowisko dyrektora i wicedyrektora w szkołach według następujących zasad:

1) Dyrektor szkoły podstawowej – 2 godziny.

2) Wicedyrektor szkoły podstawowej liczącej 12 i więcej oddziałów – 7 godzin.

3) Wicedyrektor szkoły podstawowej do 11 oddziałów – 12 godzin.

§ 2. ust 2 Wymieniony w ust. 1 tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć obowiązuje również 
nauczycieli, którym powierzono pełnienie funkcji kierowniczej w zastępstwie, z tym, że obowiązuje ona 
tych nauczycieli  od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zlecono 
zastępstwo.”.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Redy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 31 sierpnia 2017 r.

Poz. 3154



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i obowiązuje od dnia 1 września 2017roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie

Kazimierz Okrój

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3154


		2017-08-31T14:00:36+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




